

H + C Holding ApS

Brogrenen 6, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 30 37 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Henrik Gerlach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H + C Holding ApS Brogrene 6 2635 Ishøj CVR-nr.: 28 30 37 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Behrend, Direktør Henrik Gerlach, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	T. J. Karrosseri A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.730 kr. mod -2.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.372 kr. mod 101.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.730	-2.120
Driftsresultat	-1.730	-2.120
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-128.612	92.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.012
Andre finansielle indtægter	0	265
Øvrige finansielle omkostninger	-1.030	-198
Resultat før skat	-131.372	104.121
Skat af årets resultat	0	-2.552
Årets resultat	-131.372	101.569
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-128.612	-507.838
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	609.407
Disponeret fra overført resultat	-82.760	0
Disponeret i alt	-131.372	101.569

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.753.467</u>	<u>3.882.079</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.753.467</u>	<u>3.882.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.753.467</u>	<u>3.882.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	395.876
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>263.229</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>659.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.087</u>	<u>39.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.087</u>	<u>698.295</u>
	Aktiver i alt	<u>3.851.554</u>	<u>4.580.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	250.000	250.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.048.207	1.176.819
4 Overført resultat	2.469.545	2.552.305
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	3.847.752	3.979.124
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.552	0
Gæld til associerede virksomheder	0	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.802	601.250
Gældsforpligtelser i alt	3.802	601.250
Passiver i alt	3.851.554	4.580.374

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	2.705.259	2.705.259
Kostpris goodwill	2.200.430	2.200.430
Kostpris 31. december 2019	4.905.689	4.905.689
Opskrivning primo 1. januar 2019	1.176.819	1.684.657
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-128.612	92.162
Udbytte	0	-600.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.048.207	1.176.819
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-2.200.429	-2.200.429
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-2.200.429	-2.200.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.753.467	3.882.079
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
T. J. Karrosseri A/S	Ishøj	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.176.819	1.684.657
Resultatandel	-128.612	-507.838
	1.048.207	1.176.819
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.552.305	1.942.898
Årets overførte overskud eller underskud	-82.760	609.407
	2.469.545	2.552.305

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	600.000
Udloddet udbytte	0	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.